V I R O

CLARISSIMO ATQVE DOCTISSIMO

FRIDERICO CHRISTIANO
KEILHOLZIO

LL. AA. M. DIGNISSIMO

S. D. P.

FRIDERICVS IMMANVEL
SCHVVARZIVS

Multae sunt uirtutis et doctrinae TVAE laudes,
VIR CLARISSIME, quas TIBI
magni in arte TVA Iudices libenter tri-
buunt, omnes boni magnopere gratulantur, ego uero
omni, qua par est, animi integritate in TE colo. Cuius
ego uirtutis TVAE, quae TE perpetuo comitatur, si TE
ipsum euocauerim testem, quem fidissimum existimo,
me partibus meis satisfecisse mihi uideor. Documen-
tum enim, quod edis, doctrinae TVAE praestantissi-
mum, omnem laudis, TIBI tribuendae, materiam meae
praeripuit orationi. Nemo est, quin magnam TE
multa